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令和２年度国東市住宅新築資金等貸付事業特別会計補正予算（第２号） 

 

 

   令和２年度国東市の住宅新築資金等貸付事業特別会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。  

 

（歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ７６４千円を追加し、歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ 

 １，８８５千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予

算補正」による。 

 

 

                                                令和３年 ３月３１日  専  決           

 

                                                                     国東市長  三 河 明 史 

 

 

 

 

 

 

 

 



（単位：千円）

補正前予算額 補正予算額款 項 計

- 1 -

第 １ 表 　 歳 入 歳 出 予 算 補 正

歳入

03
1

- 1 -

 3 諸収入               1,045               764             1,809

   1 貸付金元利収入             1,044               764             1,808

歳 入 合 計             1,121               764             1,885



（単位：千円）

補正前予算額 補正予算額款 項 計

- 2 -

歳出

04
2

- 2 -

 1 総務費                  10               △6                 4

   1 総務管理費                10               △6                 4

 3 諸支出金               1,110               771             1,881

   1 繰出金             1,110               771             1,881

 4 予備費                   1               △1                 0

   1 予備費                 1               △1                 0

歳 出 合 計             1,121               764             1,885



（単位：千円）

款 補正前予算額 補正予算額 計

歳　入　合　計

- 3 -

住宅新築資金等貸付事業特別会計歳入歳出予算事項別明細書

（歳入）
令和02年度

住宅新築資金等貸付事業特別会計

補正

- 3 -

 3 諸収入             1,045               764             1,809

            1,121               764             1,885



（単位：千円）

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

　特　定　財　源　款 補正前予算額 補正予算額 計
一般財源

国県支出金 地　方　債 そ　の　他

歳　出　合　計

- 4 -

（歳出）

- 4 -

 1 総務費              10             △6               4               0               0             △6               0

 3 諸支出金           1,110             771           1,881               0               0             771               0

 4 予備費               1             △1               0               0               0             △1               0

          1,121             764           1,885               0               0             764               0



款
項 （単位：千円）

節
補正前予算額 補正予算額 計目 説　　　　明

区　　分 金　　額

計

- 4 -

歳入歳出補正予算事項別明細書
02歳　入
03
01

- 4 -

 3 諸収入
 1 貸付金元利収入  1目住宅新築資金等貸付金元利収入

住宅新築資金等貸付金         1,044           764         1,808 1  1 住宅新築資金等貸付            16 住宅新築資金貸付金償還金

元利収入                                            金元利収入（現年度                元金

                                           分）                                       400 +        16 =       416

                                                        小計                     414 +        16 =       430

                                                          計                     414 +        16 =       430

                                          2 住宅新築資金等貸付           748 滞納繰越分住宅新築資金貸付金償還金

                                           金元利収入（滞納繰                滞納繰越分元金

                                           越分）                                       600 +       686 =     1,286

                                                          滞納繰越分利子

                                                                                  30 +        62 =        92

                                                        小計                     630 +       748 =     1,378

                                                          計                     630 +       748 =     1,378

        1,044           764         1,808



款
項 （単位：千円）

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳
補正前 補　正 節

目 計 特  定  財  源 説　　　　明
一般財源予算額 予算額

国県支出金 地 方 債 そ の 他 区　分 金　額

計

款
項 （単位：千円）

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳
補正前 補　正 節

目 計 特  定  財  源 説　　　　明
一般財源予算額 予算額

国県支出金 地 方 債 そ の 他 区　分 金　額

計

款
項 （単位：千円）

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳
補正前 補　正 節

目 計 特  定  財  源 説　　　　明
一般財源予算額 予算額

国県支出金 地 方 債 そ の 他 区　分 金　額

計

- 5 -

歳　出
02
04
01

            0
            0
            0
            0

- 5 -

 1 総務費
 1 総務管理費  1目一般管理費

        10        △6            4                         諸収入           10需用費        △6 消耗品費 1一般管理費

                                                           △6                                     10 +       △6 =         4  

                                                                                    小計          10 +       △6 =         4  

                                                                                      計          10 +       △6 =         4  

        10        △6            4          0          0        △6          0

 3 諸支出金
 1 繰出金   

     1,110        771        1,881                         諸収入           27繰出金        771 一般会計繰出金 1一般会計繰出

                                                           771                         一般会計繰出金  金

                                                                                               1,110 +       771 =     1,881  

                                                                                    小計       1,110 +       771 =     1,881  

                                                                                      計       1,110 +       771 =     1,881  

     1,110        771        1,881          0          0        771          0

 4 予備費
 1 予備費   

         1        △1            0                         諸収入                        1予備費

                                                           △1                         

         1        △1            0          0          0        △1          0


